Die Academia Italiana gab im vorigen Jahre heraus:

Atti della Academia Italiana. Tom. I. Firenze presso Molini, Landi e Co. CLVIII. n. 442 S. 4. Der Herausgeber dieser ist der Generalsecretär dieser Akademie, *Giacomo Sacchetti*, Prof. zu Pisa.

BONARVM LITTERARVM CVLTORIBVS FRANCISCVS DE FVRIA.

(Bibliothecarius bibl. Laurentianac.)

S. P. D.

Prodit tandem ex officina Carliana, quod felix faustumque sit, in charta nitida in 8., et elegantissimis characteribus diligenter excusa, insignis illa ac diu exspectata Aesopicarum Fabularum Collectio, quae in celebratissimo Codice Saec. XIII. Bibliothecae Abbatiae Florentinae hactenus inedita servabatur, cuius mentionem Cl. Bernardus de Montfaucon in Diario Italico iam fecerat, atque ut aliquando publici iuris fieret, votis omnibus exoptaverat. Haec autem Collectio in duas Partes seu Tomos accurate distributa, Prolegomenis, Latina versione notisque exornata, exhibet Tomo I. eas omnes Fabulas, quae in citato Codice servantur, quales nimirum ante Maximum Planudem ferebantur; sunt enim non modo plures, sed stilo quoque atque sermone ab iis longe diversae, quas Mona-

chus ille Constantinopolitanus Saeculo XIV. in unum collegisse narratur. Tomus vero II. ut absolutissima, qua fieri potuit, Graecarum Fabularum Collectio haberetur, eas Fabellas complectitur, quae in Collectionibus hucusque editis exstant, nec in Florentino Codice occurrunt, adiectis etiam plurimis, iisque numquam antea vulgatis, quas tres Vaticanani Codices suppeditarunt. His autem eas quoque omnes adiunximus, quas sparsim Graeci Auctores suis in scriptis inseruerunt: quo quidem factum est, ut duobus hisce voluminibus plusquam quatuorcentum Fabulae contineantur. Accedunt deinde, praeter alia ornamenta, Indices quatuor locupletissimi, Auctorum nempe, qui de Aesopo eiusque Fabulis mentionem faciunt, eorumque etiam qui in toto opere vel citantur, vel illustrantur, ac demum rerum notabilium ac Fabularum: adeo curae fuit, ut nostra haec Editio non modo emendatissima, sed etiam penultima in *Φιλολόγων* manus perveniret, et Aesopus, cui tantum moralis Philosophia debet, nihil haberet quod ceteris auctoribus invideret.

Quingenta autem exemplaria excusa sunt, CCCCLX. scilicet in charta minori, XXX. in charta, quam *regalem* vocant, ac X. in ea, quae vulgo *papalis* dicitur.

Exemplaria in charta minori, venum erunt Paullis Florentinis 15.

Quae in charta *regali* impressa sunt, Paullis Florentinis 20.

Cetera vero, Paullis 30.

Si quis autem decem exemplaria coemerit, unum absque precio pro mercede habebit. Haec autem penes nos quaerent, qui sibi comparare voluerint.